Município de Cachoeira dos Índios - PB

JORNAL OFICIAL
Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano MMXXII - Edição de 13 de Novembro de 2023

Página 1 de 1
Av. Governador João Agripino Filho | Nº. 20 | Antônio Leite Rolim | CEP: 58.935-000 | Cachoeira dos Índios – PB |  CNPJ: 08.923.997/0001-63

ESTADO DA PARAÍBA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 004/2023/SECULT, de 16 de outubro de 2023.

ANÁLISE DA HABILITAÇÃO – PESSOA JURIDICA

                   Publique-se.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA - PB, AOS 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

FAGNER CORREIA DA SILVA
Secretário Municipal de Cultura

CATEGORIA:  MODALIDADE 1: CAPACITAÇÃO E FORMAÇÃO EM AUDIOVISUAL

NOME DO

PROPONENTE

CNPJ/CPF ID NO

MAPA

CULTURAL

HABILITAÇÃO

JURÍDICA

COTA

FIVE-A STUDIO LTDA  42.820.975/0001-06 259017 HABILITADO NÃO